
  43ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 2 juin 2012

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  RESULTATS OFFICIELS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. LOCAUX 1: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 104 Walter Rupp Frauenfeld M.-Freunde-Ostschweiz Peugeot 205     1123 3:24.90 *3:23.66

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 106 Martinet Lucien L'isle Martinet Lucien Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:09.57 *3:06.98

2 107 Oanes Jonathan Cornol Oanes Jonathan Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:16.14 3:21.71 (10) +09.16
3 108 Ruffieux Antoine Cornol Ecurie des Ordons Citroën C2 1.6 16V     1587 *3:20.55 3:21.77 +13.57
4 105 Helbling Sheila La Heutte Helbling Sheila Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:36.40 *3:29.32 +22.34

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 123 Rüedi Tobias Niederösch Rüedi Tobias Honda Integra Type-R     1797 3:01.75 *3:00.88

2 120 Ballmer Erich Lausen Ballmer Erich Honda Integra Type-R     1797 3:04.70 *3:02.35 +01.47
3 128 Ballmer Hugo Lausen ACS Honda Integra Type-R     1797 3:15.67 (10) *3:03.73 +02.85
4 129 Donzé Arnaud Porrentruy Donzé Arnaud VW Golf GTI     1781 3:07.23 *3:06.30 +05.42
5 125 Schoch Jürg Hittnau Racing Club Airbag Renault Clio 2.0 16V 200     1998 3:10.60 *3:07.15 +06.27
6 126 Vuillaume Ludovic Grandfontaine Vuillaume Ludovic Opel Corsa C18     1796 3:16.93 (10) *3:08.54 +07.66
7 122 Freléchoux Blaise Boncourt Freléchoux Blaise Renault Clio Sport     1998 3:14.65 *3:10.01 +09.13
8 127 Weber Peter Oberbözberg Weber Peter Renault Clio 2.0 16V     1998 3:17.16 *3:16.15 +15.27
9 124 Schneiter Julien Bonfol Schneiter Julien VW Golf     1781 *3:40.83 3:45.44 (10) +39.95

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3
1 131 Bäumler Luc Baden Bäumler Luc Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:58.03 *2:53.10

2 130 Vogel Pierre Rennaz Porsche Sports Cup CH Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:02.13 *3:01.87 +08.77

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1 137 Vallat Antoine Courgenay Vallat Antoine Renault Megane RS 260     3396 3:04.46 *2:58.94

2 135 Gassmann Davy Courroux Gassmann Davy Subaru 1.8 4WD Turbo     3027 3:16.64 *3:15.77 +16.83

CAT. LOCAUX 1: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1 140 Rubbi Michel Cornaux Rubbi Michel Porsche 911 Turbo     6120 2:58.09 *2:55.27

CAT. LOCAUX 2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 200 Schumacher David Emmen ACS Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:04.96 *3:04.51
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CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 218 Meier Michäel Hallen Meier Michäel Citroën Saxo 1.6 16 V     1587 2:52.26 *2:51.76

2 205 Buchwalder Pierre St-Ursanne Ecurie des Ordons VW Golf     1587 2:58.24 *2:52.72 +00.96
3 211 Pilia Ouilian Vessy Ecurie la Meute Peugeot 106 1.6 16V     1587 2:55.23 *2:54.50 +02.74
4 214 Schuler Bernhard Sattel Schuler Bernhard Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:56.47 3:04.56 (10) +04.71
5 207 Bähler Benjamin L'isle Bähler Benjamin Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:07.37 *3:03.70 +11.94
6 217 Willemin Jacques Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:07.19 *3:05.10 +13.34
7 209 Meier Jürg Baltenswil Meier Jürg Honda Civic CRX V-TEC     1595 3:08.26 *3:06.82 +15.06
8 210 Miserez Raphael Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:10.20 *3:08.29 +16.53
9 206 Burnier Jean-François Montricher Burnier Jean-François Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:11.37 *3:11.20 +19.44
10 208 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ivan Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:14.16 *3:11.37 +19.61
11 213 Roy Pierre-Yves St-Ursanne Racing Club Jurassien Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:13.69 *3:11.56 +19.80
12 215 Vestner Sarah Löhningen Vestner Sarah Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:12.56 3:15.13 +20.80
13 212 Piquerez Clément Moutier Piquerez Clément Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:23.19 *3:18.12 +26.36
14 216 Viesti Francesco Moutier Viesti Francesco Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:23.92 3:25.22 (10) +32.16

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 231 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R     1797 *2:47.93 2:48.70

2 224 Henggeler Ralf Unterägeri Henggeler Ralf Renault Clio Sport     1998 2:51.76 *2:51.55 +03.62
3 234 Stöckli Stephan Hofstetten Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R     1797 2:55.90 *2:53.61 +05.68
4 233 Scherrer Ruth Lachen ACS BMW 318 iS     1796 Eliminé *2:56.48 +08.55
5 235 Vieira Miguel Unterengstringen Vieira Miguel Honda Integra Type-R     1797 *2:59.03 Eliminé +11.10
6 229 Mantadakis Iosif Kloten Mantadakis Iosif Renault Clio 2.0 16v     1998 *3:02.86 (10) Eliminé +14.93
7 226 Krähenbühl Andy Rotkreuz Zoatec Racing Honda Integra Type-R     1797 3:06.53 *3:03.20 +15.27
8 221 Döbeli Martin Menziken ACS Opel Astra F 20i GSi     1997 3:23.52 (10) *3:12.56 +24.63
9 220 Barras Loïc Promasens Barras Loïc VW Golf GTI 16V     1781 Eliminé *3:12.71 +24.78
10 230 Maurer Naim Bern Maurer Naim Opel Kadett E GSI 16     1997 3:13.51 (10) *3:12.86 (10) +24.93
11 223 Hanser Christophe Rebeuvelier Racing Club Jurassien Renault Clio 16V     17633:19:21.4 (3:1 *3:16.05 +28.12
12 236 Schädler Thomas Blumenstein Schädler Thomas Lancia Delta HPE 2.0 T     3388 3:22.13 *3:19.20 +31.27

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 241 Maillard Marcel Epauvillers Maillard Marcel BMW 323ti Compact     2494 3:04.64 *3:04.00

2 240 Brunner Peter Flawil RCU Rennclub Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V     2492 3:34.58 *3:28.74 +24.74

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3
1 251 Gantner Christian Winterthur Motorsport-Ostsch Mini Cooper S     2716 3:00.53 *3:00.36

2 250 Friedlos Simon Lachen Friedlos Simon Mini Cooper S     2716 Eliminé *3:10.79 (10) +10.43
3 253 Schöni  Philippe Roche d'Or Schöni Philippe Hyundai Scoupe     2689 *3:15.90 Eliminé +15.54

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1 262 Clement Christian Schmerikon Clement Christian Toyota Celica 2.0 Turbo     3394 2:44.73 *2:44.46

2 267 Rebord Aristide Bovernier Rebord Aristide BMW  Z3 M Coupe     3201 2:48.69 *2:46.67 +02.21
3 268 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing Car VW Golf VI 2.0 GTI     3372 2:52.40 *2:49.54 +05.08
4 269 Huguelet Anthony St-Ursanne Ecurie des Ordons Subaru Impreza 2.0 GT     2288 3:08.31 *2:51.54 +07.08
5 261 Cattin Nicolas Porrentruy Cattin Nicolas BMW M3     3201 3:02.12 *2:59.45 +14.99
6 266 Noirat Jeremy Porrentruy Noirat Jeremy VW Golf GTI G60     3027 3:17.41 (10) *2:59.71 +15.25
7 271 Leschenne Matthieu Coeuve Leschenne Matthieu Subaru Legacy 2.0D AWD     3396 3:02.38 *3:02.01 +17.55
8 265 Heyer Gaëtan Moutier Heyer Gaëtan Opel Astra G20     3396 *3:02.80 3:07.68 (10) +18.34
9 263 Crelier Adrien Chevenez Crelier Adrien VW Golf     3026 3:09.93 *3:05.13 +20.67
10 260 Brahier Kevin Porrentruy Brahier Kevin Subaru Legacy 2.0 Turbo     3388 *3:05.39 3:06.57 +20.93
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CAT. LOCAUX 2: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1 275 Haenggi Philippe Moutier Haenggi Philippe Subaru Impreza WRX STi     4176 3:01.13 *2:59.68

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 280 Wegmüller Hansjürg Diessbach Wegmüller Hansjürg Lotus Elise     1598 2:58.03 *2:55.69

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 283 Guélat Mathieu Fahy Guélat Mathieu Lotus Elise 111 S     1796 2:48.72 *2:47.81

2 284 Guélat Samuel Fahy Guélat Samuel Lotus Elise 111 S     1796 *3:01.95 (10) 3:10.95 (10) +14.14

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 286 Golay Philippe Montricher Golay Philippe Caterham Seven CSR 200     2300 *2:47.30 Abandon

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3
1 288 Jaria Anthony Liestal Jaria Anthony Opel Speedster 20T     3396 3:01.36 *2:58.41

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1 291 Müller Bruno Langnau Porsche Sports Cup CH Porsche 911 GT3     3600 *2:48.02 2:48.47

2 290 Kinkel Peter Au Porsche Sports Cup CH Porsche 911 Carrera S     3824 2:56.68 *2:54.90 +06.88
3 292 Schuler Pius Fehraltorf Porsche Sports Cup CH Porsche 911 Carrera RS     3598 Eliminé Eliminé - -

CAT. LOCAUX 3: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 302 Juillerat Maurice Courcelon Juillerat Maurice Alfa Romeo Arna TI     1351 *3:11.93 3:15.96

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 301 Jubin Olivier Rocourt Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1588 2:47.67 *2:46.08

2 300 Christinet Fabien Pampigny Ecurie Performance Toyota Corolla 1600 GT     1587 Eliminé *3:07.64 (10) +21.56

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 310 Santonastaso Manuel Müllheim M.-Freunde-Ostschweiz BMW 2000 Ti     1998 *2:46.43 2:49.06

2 306 Casagrande Mirko Le Locle Scuderia Taifyn VW Golf GTI     1781 3:00.41 *2:57.84 +11.41
3 305 Noirat Alexandre Saignelégier Noirat Alexandre VW Golf GTI     1781 3:02.98 *3:01.65 +15.22
4 307 Cerini Michel Steffisburg Sägesser Motorsport Triumph 2000     1998 *3:08.43 3:08.67 +22.00
5 309 Rebetez Florian Courtedoux Rebetez Florian VW Golf GTI     1781 3:30.73 (20) *3:17.81 (10) +31.38
6 311 Ribeaud Stéphane Bure Ribeaud Stéphane VW Golf GTI     1781 3:26.78 *3:23.16 +36.73

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 312 Rondez Aurélien Porrentruy Rondez Aurélien BMW 325 i     2493 *3:01.59 3:02.39

2 313 Haase Mario Orvin Haase Mario BMW 325 i     2493 *3:10.74 3:13.76 +09.15

CAT. LOCAUX 3: CLASSE PLUS DE 2500 cm3
1 316 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC     2687 2:57.51 *2:52.63

2 315 Juillerat Loic Courfaivre Juillerat Loic Porsche 911 SC     2992 3:05.88 *3:05.60 +12.97
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CAT. LOCAUX 4: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 402 Günthart Mike Dielsdorf Racing Club Airbag Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:04.75 *2:58.47

2 408 Stürzinger Yves Chamblon Stürzinger Yves Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:09.02 (10) *2:59.87 +01.40
3 401 Froidevaux Pierre Chézard-st-Martin Froidevaux Pierre Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:05.27 *3:00.93 +02.46
4 400 Brahier Rémy Courcelon Racing Club Jurassien Opel Corsa A 16i GSi     1597 Eliminé *3:01.48 +03.01
5 404 Külling Andi Hallau Külling Andi Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:14.03 (10) *3:04.16 +05.69
6 407 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport 1.6     1586 3:12.97 *3:06.48 +08.01
7 405 Oudet Julian Farvagny Oudet Julian Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:21.95 *3:06.89 +08.42
8 406 Piquerez Mathieu Fontenais Lugano Racing Team Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:08.87 3:10.53 +10.40

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 410 Denzer Gilbert Basel Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R     1796 2:49.90 *2:47.03

2 411 Egli Philip Zürich Racing Club Airbag VW Scirocco 53 16V     1781 3:00.98 (10) *2:51.05 +04.02
3 415 Huber Urs Wil RCU Rennclub Lotus Exige 1796 *2:51.79 2:52.14 +04.76
4 413 Hostettler Reto Ueken Hostettler Reto Renault Clio 2.0 16V     1997 3:02.39 *2:59.08 +12.05
5 412 Grin Fabien Montfaucon Racing Club Jurassien Renault Clio 16V     1763 3:17.89 *3:11.74 +24.71
6 416 Huwiler Denise Altwis Racing Club Airbag BMW 318 iS     1796 3:18.94 *3:13.79 +26.76

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 430 Hambarek Mehdi Moutier Hambarek Mehdi VW Polo     2162 3:14.56 *3:10.61

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3
1 440 Diethelm  Mario Siebnen (sz) Diethelm  Mario Mini Cooper S     2716 2:55.45 *2:54.10

2 441 Morier Marin Vufflens-la-Ville Morier Marin BMW 328i     2792 *3:09.18 3:28.64 +15.08

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1 451 Picard Anthony Sonvilier Picard Anthony Mitsubishi Lancer Evoluti     3396 2:41.94 *2:39.56

2 453 Erb Stefan Gimel Erb Stefan Mitsubishi Lancer Evoluti     3396 *2:54.03 p.parti +14.47
3 450 Klaey Michael Courrendlin Klaey Michael Subaru Legacy 2.0 Turbo     3388 Eliminé *2:57.34 +17.78
4 452 Lacherie François Reconvilier Lacherie François Mitsubishi Lancer Evo VII     3394 *3:15.41 Eliminé +35.85

CAT. LOCAUX 4: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1 460 Martin Jean Philippe Villars Bozon Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 GT3 RS     3600 2:46.24 *2:42.04
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  43ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 2 juin 2012

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  RESULTATS OFFICIELS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. OPEL OPC DEALER CHALLENGE
1 6 Flammer Patrick Glarus Flammer Patrick Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:56.16 *2:53.42
2 36 Zimmermann ChristianGlarus Zimmermann Christian Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:56.86 *2:53.69 +00.27
3 33 Genton Denis Aclens Genton Denis Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:00.01 *2:54.99 +01.57
4 14 Gunziger Patrick Orpund Gunziger Patrick Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:56.19 *2:55.73 +02.31
5 20 Bollhalder Hermann Wattwil Bollhalder Hermann Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:58.95 *2:55.90 +02.48
6 3 Beyeler Etienne La Chaux Beyeler Etienne Opel Corsa D 16 T OPC     2716 2:57.09 *2:56.42 +03.00
7 34 Münger Adrian Degersheim Münger Adrian Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:00.76 *2:56.59 +03.17
8 18 Mattioni Sébastien Courrendlin Mattioni Sébastien Opel Corsa D 16T OPC     2716 *2:57.87 3:06.29 (10) +04.45
9 47 Preisig Walter Schwellbrunn Preisig Walter Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:09.15 (10) *2:58.56 +05.14
10 17 Preisig Jasmin Schwellbrunn Preisig Jasmin Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:04.53 *2:59.56 +06.14
11 42 Furrer Ueli Lauerz Furrer Ueli Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:04.29 *2:59.67 +06.25
12 1 Stöckli Patrick Hofstetten Stöckli Patrick Opel Corsa D 16 T OPC     2716 *3:00.23 Eliminé +06.81
13 40 Lourenco Tiago Lausanne Lourenco Tiago Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:07.74 *3:01.14 +07.72
14 38 Zehnder Manuela Lenggenwil Zehnder Manuela Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:04.93 *3:01.68 +08.26
15 10 Jaquier Jean-Philippe Carrouge Jaquier Jean-philippe Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:01.77 3:03.80 +08.35
16 46 Saucy Dylan Boncourt Saucy Dylan Opel Corsa D 16T OPC     2716 Eliminé *3:02.17 +08.75
17 4 Bissegger Fredy Züberwangen RCU Rennclub Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:26.82 (30) *3:02.97 +09.55
18 27 Rüfenacht Fredy Mühleberg Rüfenacht Fredy Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:03.58 3:04.27 +10.16
19 12 Furrer Peter Seewen Furrer Peter Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:09.34 *3:04.17 +10.75
20 15 Dettwiler Peter Sommeri Dettwiler Peter Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:09.05 *3:05.32 +11.90
21 31 Stöckli Marc Oberwil Marc Stöckli Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:06.61 *3:05.57 +12.15
22 48 Montavon Paul Glovelier Montavon Paul Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:09.15 *3:06.01 +12.59
23 32 Jaberg Marco Reichenbach Jaberg Marco Opel Corsa D 16 T OPC     2716 *3:06.03 3:16.94 (10) +12.61
24 22 Dos Santos  Victor Mex Dos Santos  Victor Opel Corsa D 16 T GSi     2716 *3:06.61 Eliminé +13.19
25 41 Vestner Michael Jonen Vestner Michael Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:10.62 *3:07.45 +14.03
26 39 Hunziker Marc Seon Hunziker Marc Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:08.38 3:18.57 (10) +14.96
26 2 Bettschen Beat Reichenbach Bettschen Beat Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:10.57 *3:08.38 +14.96
28 25 Matos Henriques  Igor Nyon Matos Henriques  Igor Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:08.91 3:21.57 (10) +15.49
29 24 Josseron Kevin Duillier Josseron Kevin Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:08.95 3:12.41 (10) +15.53
30 5 Da silva Bruno Bern Sägesser Motorsport Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:16.35 *3:10.06 +16.64
31 21 Bord Jean-Marc Bussigny Bord Jean-Marc Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:17.75 *3:13.96 +20.54
32 8 Schmelzer Uwe Flawil Schmelzer Uwe Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:15.56 *3:15.12 +21.70
33 13 Riggenbach Lukas Schlossrued Riggenbach Lukas Opel Corsa D 16T OPC     2716 Eliminé *3:16.40 (10) +22.98
34 43 Rohde Christian Rickenbach Rohde Christian Opel Corsa D 16T OPC     2716 *3:18.24 3:18.88 +24.82
35 30 Zimmermann Markus Brenzikofen Zimmermann Markus Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:22.15 *3:18.54 +25.12
36 9 Colelli Francesco Rombach Colelli Francesco Opel Corsa D 16T OPC     2716 3:52.98 (20) *3:20.60 (10) +27.18
37 11 Bongard Gilbert Riniken Bongard Gilbert Opel Corsa D 16 T OPC     2716 Eliminé Eliminé - -
38 45 Mettler Christian Amriswil Mettler Christian Opel Corsa D 16 T OPC     2716 p.parti p.parti - -
38 37 Reidenbach HanspeterBasel Reidenbach Hanspeter Opel Corsa D 16T OPC     2716 p.parti p.parti - -
38 35 Tschaggelar Stephan Worb Equipe Bernoise Opel Corsa D 16 T OPC     2716 p.parti p.parti - -
38 29 Wieser René Zürich Wieser René Opel Corsa D 16T OPC     2716 p.parti p.parti - -
38 23 Gubitosi Fabio Domat/ems Gubitosi Fabio Opel Corsa D 16 T OPC     2716 p.parti p.parti - -
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CAT. OPEL OPC DEALER CHALLENGE
38 16 Saucy Jean - Paul Boncourt Jean-Paul Saucy Opel Corsa D 16T OPC     2716 p.parti p.parti - -
38 7 Gugelmann Martin Liestal Gugelmann Martin Opel Corsa D 16T OPC     2716 p.parti p.parti - -
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  43ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 2 juin 2012

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  SCRATCH

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 451 Picard Anthony Sonvilier Picard Anthony Mitsubishi Lancer Evoluti     3396 2:41.94 *2:39.56

2 460 Martin Jean Philippe Villars Bozon Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 GT3 RS     3600 2:46.24 *2:42.04 +02.48
3 262 Clement Christian Schmerikon Clement Christian Toyota Celica 2.0 Turbo     3394 2:44.73 *2:44.46 +04.90
4 301 Jubin Olivier Rocourt Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1588 2:47.67 *2:46.08 +06.52
5 310 Santonastaso Manuel Müllheim M.-Freunde-Ostschweiz BMW 2000 Ti     1998 *2:46.43 2:49.06 +06.87
6 267 Rebord Aristide Bovernier Rebord Aristide BMW  Z3 M Coupe     3201 2:48.69 *2:46.67 +07.11
7 410 Denzer Gilbert Basel Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R     1796 2:49.90 *2:47.03 +07.47
8 286 Golay Philippe Montricher Golay Philippe Caterham Seven CSR 200     2300 *2:47.30 Abandon +07.74
9 283 Guélat Mathieu Fahy Guélat Mathieu Lotus Elise 111 S     1796 2:48.72 *2:47.81 +08.25
10 231 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R     1797 *2:47.93 2:48.70 +08.37
11 291 Müller Bruno Langnau Porsche Sports Cup CH Porsche 911 GT3     3600 *2:48.02 2:48.47 +08.46
12 268 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing Car VW Golf VI 2.0 GTI     3372 2:52.40 *2:49.54 +09.98
13 411 Egli Philip Zürich Racing Club Airbag VW Scirocco 53 16V     1781 3:00.98 (10) *2:51.05 +11.49
14 269 Huguelet Anthony St-Ursanne Ecurie des Ordons Subaru Impreza 2.0 GT     2288 3:08.31 *2:51.54 +11.98
15 224 Henggeler Ralf Unterägeri Henggeler Ralf Renault Clio Sport     1998 2:51.76 *2:51.55 +11.99
16 218 Meier Michäel Hallen Meier Michäel Citroën Saxo 1.6 16 V     1587 2:52.26 *2:51.76 +12.20
17 415 Huber Urs Wil RCU Rennclub Lotus Exige 1796 *2:51.79 2:52.14 +12.23
18 316 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC     2687 2:57.51 *2:52.63 +13.07
19 205 Buchwalder Pierre St-Ursanne Ecurie des Ordons VW Golf     1587 2:58.24 *2:52.72 +13.16
20 131 Bäumler Luc Baden Bäumler Luc Opel Corsa D 16T OPC     2716 2:58.03 *2:53.10 +13.54
21 234 Stöckli Stephan Hofstetten Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R     1797 2:55.90 *2:53.61 +14.05
22 453 Erb Stefan Gimel Erb Stefan Mitsubishi Lancer Evoluti     3396 *2:54.03 p.parti +14.47
23 440 Diethelm  Mario Siebnen (sz) Diethelm  Mario Mini Cooper S     2716 2:55.45 *2:54.10 +14.54
24 211 Pilia Ouilian Vessy Ecurie la Meute Peugeot 106 1.6 16V     1587 2:55.23 *2:54.50 +14.94
25 290 Kinkel Peter Au Porsche Sports Cup CH Porsche 911 Carrera S     3824 2:56.68 *2:54.90 +15.34
26 140 Rubbi Michel Cornaux Rubbi Michel Porsche 911 Turbo     6120 2:58.09 *2:55.27 +15.71
27 280 Wegmüller Hansjürg Diessbach Wegmüller Hansjürg Lotus Elise     1598 2:58.03 *2:55.69 +16.13
28 214 Schuler Bernhard Sattel Schuler Bernhard Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:56.47 3:04.56 (10) +16.91
29 233 Scherrer Ruth Lachen ACS BMW 318 iS     1796 Eliminé *2:56.48 +16.92
30 450 Klaey Michael Courrendlin Klaey Michael Subaru Legacy 2.0 Turbo     3388 Eliminé *2:57.34 +17.78
31 306 Casagrande Mirko Le Locle Scuderia Taifyn VW Golf GTI     1781 3:00.41 *2:57.84 +18.28
32 288 Jaria Anthony Liestal Jaria Anthony Opel Speedster 20T     3396 3:01.36 *2:58.41 +18.85
33 402 Günthart Mike Dielsdorf Racing Club Airbag Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:04.75 *2:58.47 +18.91
34 137 Vallat Antoine Courgenay Vallat Antoine Renault Megane RS 260     3396 3:04.46 *2:58.94 +19.38
35 235 Vieira Miguel Unterengstringen Vieira Miguel Honda Integra Type-R     1797 *2:59.03 Eliminé +19.47
36 413 Hostettler Reto Ueken Hostettler Reto Renault Clio 2.0 16V     1997 3:02.39 *2:59.08 +19.52
37 261 Cattin Nicolas Porrentruy Cattin Nicolas BMW M3     3201 3:02.12 *2:59.45 +19.89
38 275 Haenggi Philippe Moutier Haenggi Philippe Subaru Impreza WRX STi     4176 3:01.13 *2:59.68 +20.12
39 266 Noirat Jeremy Porrentruy Noirat Jeremy VW Golf GTI G60     3027 3:17.41 (10) *2:59.71 +20.15
40 408 Stürzinger Yves Chamblon Stürzinger Yves Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:09.02 (10) *2:59.87 +20.31
41 251 Gantner Christian Winterthur Motorsport-Ostsch Mini Cooper S     2716 3:00.53 *3:00.36 +20.80
42 123 Rüedi Tobias Niederösch Rüedi Tobias Honda Integra Type-R     1797 3:01.75 *3:00.88 +21.32
43 401 Froidevaux Pierre Chézard-st-Martin Froidevaux Pierre Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:05.27 *3:00.93 +21.37
44 400 Brahier Rémy Courcelon Racing Club Jurassien Opel Corsa A 16i GSi     1597 Eliminé *3:01.48 +21.92
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45 312 Rondez Aurélien Porrentruy Rondez Aurélien BMW 325 i     2493 *3:01.59 3:02.39 +22.03
46 305 Noirat Alexandre Saignelégier Noirat Alexandre VW Golf GTI     1781 3:02.98 *3:01.65 +22.09
47 130 Vogel Pierre Rennaz Porsche Sports Cup CH Opel Corsa D 16 T OPC     2716 3:02.13 *3:01.87 +22.31
48 284 Guélat Samuel Fahy Guélat Samuel Lotus Elise 111 S     1796 *3:01.95 (10) 3:10.95 (10) +22.39
49 271 Leschenne Matthieu Coeuve Leschenne Matthieu Subaru Legacy 2.0D AWD     3396 3:02.38 *3:02.01 +22.45
50 120 Ballmer Erich Lausen Ballmer Erich Honda Integra Type-R     1797 3:04.70 *3:02.35 +22.79
51 265 Heyer Gaëtan Moutier Heyer Gaëtan Opel Astra G20     3396 *3:02.80 3:07.68 (10) +23.24
52 229 Mantadakis Iosif Kloten Mantadakis Iosif Renault Clio 2.0 16v     1998 *3:02.86 (10) Eliminé +23.30
53 226 Krähenbühl Andy Rotkreuz Zoatec Racing Honda Integra Type-R     1797 3:06.53 *3:03.20 +23.64
54 207 Bähler Benjamin L'isle Bähler Benjamin Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:07.37 *3:03.70 +24.14
55 128 Ballmer Hugo Lausen ACS Honda Integra Type-R     1797 3:15.67 (10) *3:03.73 +24.17
56 241 Maillard Marcel Epauvillers Maillard Marcel BMW 323ti Compact     2494 3:04.64 *3:04.00 +24.44
57 404 Külling Andi Hallau Külling Andi Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:14.03 (10) *3:04.16 +24.60
58 200 Schumacher David Emmen ACS Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:04.96 *3:04.51 +24.95
59 217 Willemin Jacques Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:07.19 *3:05.10 +25.54
60 263 Crelier Adrien Chevenez Crelier Adrien VW Golf     3026 3:09.93 *3:05.13 +25.57
61 260 Brahier Kevin Porrentruy Brahier Kevin Subaru Legacy 2.0 Turbo     3388 *3:05.39 3:06.57 +25.83
62 315 Juillerat Loic Courfaivre Juillerat Loic Porsche 911 SC     2992 3:05.88 *3:05.60 +26.04
63 129 Donzé Arnaud Porrentruy Donzé Arnaud VW Golf GTI     1781 3:07.23 *3:06.30 +26.74
64 407 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport 1.6     1586 3:12.97 *3:06.48 +26.92
65 209 Meier Jürg Baltenswil Meier Jürg Honda Civic CRX V-TEC     1595 3:08.26 *3:06.82 +27.26
66 405 Oudet Julian Farvagny Oudet Julian Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:21.95 *3:06.89 +27.33
67 106 Martinet Lucien L'isle Martinet Lucien Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:09.57 *3:06.98 +27.42
68 125 Schoch Jürg Hittnau Racing Club Airbag Renault Clio 2.0 16V 200     1998 3:10.60 *3:07.15 +27.59
69 300 Christinet Fabien Pampigny Ecurie Performance Toyota Corolla 1600 GT     1587 Eliminé *3:07.64 (10) +28.08
70 210 Miserez Raphael Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:10.20 *3:08.29 +28.73
71 307 Cerini Michel Steffisburg Sägesser Motorsport Triumph 2000     1998 *3:08.43 3:08.67 +28.87
72 126 Vuillaume Ludovic Grandfontaine Vuillaume Ludovic Opel Corsa C18     1796 3:16.93 (10) *3:08.54 +28.98
73 406 Piquerez Mathieu Fontenais Lugano Racing Team Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:08.87 3:10.53 +29.31
74 441 Morier Marin Vufflens-la-Ville Morier Marin BMW 328i     2792 *3:09.18 3:28.64 +29.62
75 122 Freléchoux Blaise Boncourt Freléchoux Blaise Renault Clio Sport     1998 3:14.65 *3:10.01 +30.45
76 430 Hambarek Mehdi Moutier Hambarek Mehdi VW Polo     2162 3:14.56 *3:10.61 +31.05
77 313 Haase Mario Orvin Haase Mario BMW 325 i     2493 *3:10.74 3:13.76 +31.18
78 250 Friedlos Simon Lachen Friedlos Simon Mini Cooper S     2716 Eliminé *3:10.79 (10) +31.23
79 206 Burnier Jean-François Montricher Burnier Jean-François Citroën Saxo 1.6 16V     1587 3:11.37 *3:11.20 +31.64
80 208 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ivan Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:14.16 *3:11.37 +31.81
81 213 Roy Pierre-Yves St-Ursanne Racing Club Jurassien Citroën Saxo 1.6 VTS     1587 3:13.69 *3:11.56 +32.00
82 412 Grin Fabien Montfaucon Racing Club Jurassien Renault Clio 16V     1763 3:17.89 *3:11.74 +32.18
83 302 Juillerat Maurice Courcelon Juillerat Maurice Alfa Romeo Arna TI     1351 *3:11.93 3:15.96 +32.37
84 221 Döbeli Martin Menziken ACS Opel Astra F 20i GSi     1997 3:23.52 (10) *3:12.56 +33.00
84 215 Vestner Sarah Löhningen Vestner Sarah Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:12.56 3:15.13 +33.00
86 220 Barras Loïc Promasens Barras Loïc VW Golf GTI 16V     1781 Eliminé *3:12.71 +33.15
87 230 Maurer Naim Bern Maurer Naim Opel Kadett E GSI 16     1997 3:13.51 (10) *3:12.86 (10) +33.30
88 416 Huwiler Denise Altwis Racing Club Airbag BMW 318 iS     1796 3:18.94 *3:13.79 +34.23
89 452 Lacherie François Reconvilier Lacherie François Mitsubishi Lancer Evo VII     3394 *3:15.41 Eliminé +35.85
90 135 Gassmann Davy Courroux Gassmann Davy Subaru 1.8 4WD Turbo     3027 3:16.64 *3:15.77 +36.21
91 253 Schöni  Philippe Roche d'Or Schöni Philippe Hyundai Scoupe     2689 *3:15.90 Eliminé +36.34
92 223 Hanser Christophe Rebeuvelier Racing Club Jurassien Renault Clio 16V     17633:19:21.4 (3:1 *3:16.05 +36.49
93 107 Oanes Jonathan Cornol Oanes Jonathan Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:16.14 3:21.71 (10) +36.58
94 127 Weber Peter Oberbözberg Weber Peter Renault Clio 2.0 16V     1998 3:17.16 *3:16.15 +36.59
95 309 Rebetez Florian Courtedoux Rebetez Florian VW Golf GTI     1781 3:30.73 (20) *3:17.81 (10) +38.25
96 212 Piquerez Clément Moutier Piquerez Clément Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:23.19 *3:18.12 +38.56
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97 236 Schädler Thomas Blumenstein Schädler Thomas Lancia Delta HPE 2.0 T     3388 3:22.13 *3:19.20 +39.64
98 108 Ruffieux Antoine Cornol Ecurie des Ordons Citroën C2 1.6 16V     1587 *3:20.55 3:21.77 +40.99
99 311 Ribeaud Stéphane Bure Ribeaud Stéphane VW Golf GTI     1781 3:26.78 *3:23.16 +43.60
100 104 Walter Rupp Frauenfeld M.-Freunde-Ostschweiz Peugeot 205     1123 3:24.90 *3:23.66 +44.10
101 216 Viesti Francesco Moutier Viesti Francesco Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:23.92 3:25.22 (10) +44.36
102 240 Brunner Peter Flawil RCU Rennclub Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V     2492 3:34.58 *3:28.74 +49.18
103 105 Helbling Sheila La Heutte Helbling Sheila Peugeot 106 1.6 16V     1587 3:36.40 *3:29.32 +49.76
104 124 Schneiter Julien Bonfol Schneiter Julien VW Golf     1781 *3:40.83 3:45.44 (10) - -
105 292 Schuler Pius Fehraltorf Porsche Sports Cup CH Porsche 911 Carrera RS     3598 Eliminé Eliminé - -
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